

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 012/2023

Resultado da Homologação

0001 - Acido muriático, utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujeira no chão de ardósia, e utilizado também no desentupimento de sanitários, embalagem em 1 litro - LAVA LU - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVA LU	160 Unidade	4,50	720,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0002 - Agua sanitária de 1 litro - Marilux - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	2.700 Unidade	1,32	3.564,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0003 - Amaciante de roupas, embalagem em 1 litro - Marilux - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	220 Unidade	3,15	693,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0004 - Avental para cozinha - MC - Valor Referência: 47,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MC	160 Unidade	5,19	830,40	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0005 - Bacia de plástico 12 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 32,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	ARQPLAST	150 Unidade	11,86	1.779,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0006 - Bacia de plástico 20 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 49,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	ARQPLAST	130 Unidade	13,00	1.690,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0007 - Balde de plástico 10 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 16,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	ARQPLAST	80 Unidade	9,00	720,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0008 - Balde de plástico 12 litros - lumar - Valor Referência: 21,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	lumar	85 Unidade	8,00	680,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0009 - Bom ar, embalagem com 500 ml - Air Wick - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Air Wick	264 Unidade	8,13	2.146,32	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0010 - Cesto plástico com capacidade de 60 litros - ARCA - Valor Referência: 78,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARCA	50 Unidade	62,99	3.149,50	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0011 - Cesto plástico para banheiro - Plaslider - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Plaslider	130 Unidade	4,99	648,70	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0012 - Copo descartável 180 ml, embalagem com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HAPPY	2.200 Pacote	4,89	10.758,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0013 - Copo descartável 50 ml, embalagem com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HAPPY	2.300 Pacote	2,84	6.532,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0014 - Desinfetante 1 litro - Marilux - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	3.400 Unidade	1,94	6.596,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0015 - Detergente líquido, embalagem em 1 litro - Marilux - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	1.000 Litro	2,37	2.370,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0016 - Escova sanitária - TK - Valor Referência: 18,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	TK	120 Unidade	4,95	594,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0017 - Esponja de aço, pacote com 14 unidades - Assolan - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Assolan	165 Pacote	3,94	650,10	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0018 - Esponja lava louça - Brilhus - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Brilhus	510 Unidade	0,72	367,20	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva
-----------------------------	---------	-------------	------	--------	---

0019 - Flanela - RAINHA DO VALE - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	RAINHA DO VALE	330 Unidade	2,09	689,70	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0020 - Fósforo, pacotecom 10 caixas - BILLA - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BILLA	130 Pacote	2,40	312,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0021 - Guardanapo de papel com 50 unidades - Economico - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Economico	480 Unidade	1,45	696,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0022 - Isqueiro - IMPORT - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	IMPORT	80 Unidade	3,48	278,40	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0023 - Lava piso de 1 litro - Guarani - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Guarani	570 Unidade	2,45	1.396,50	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0024 - Lixeira com pedal - JAGUAR - Valor Referência: 75,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JAGUAR	60 Unidade	26,00	1.560,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0025 - Lustra móvel, embalagem com 500 ml - Alice - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Alice	220 Unidade	5,89	1.295,80	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0026 - Pá de lixo, tamanho grande - PAULSITNHA - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULSITNHA	90 Unidade	5,60	504,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0027 - Palito de churrasco com 100 unidade - TALGE - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TALGE	140 Pacote	4,99	698,60	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0028 - Palito de dente com 100 unidades - THEOTO - Valor Referência: 1,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	THEOTO	50 Unidade	0,90	45,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0029 - Pano de chão - MP Tex - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	MP Tex	800 Unidade	2,39	1.912,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0030 - Pano de limpeza, multiuso, lavável, med. 30x45cm - BRILHEX - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BRILHEX	490 Unidade	1,00	490,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0031 - Papel higiênico de alta qualidade, picotado, golfado, neutro, folha dupla, medindo no mínimo 60 m x 10 cm - fardo com 04 rolos - Mili - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Mili	1.950 Pacote	7,50	14.625,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0032 - Papel toalha interfolha, 1.000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 fis. - Snob - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Snob	630 Pacote	9,90	6.237,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0033 - Pastilha para sanitário 40g - Marilux - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	350 Unidade	2,30	805,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0034 - Polidor de alumínio, embalagem com 500 ml - Marilux - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Marilux	400 Unidade	1,64	656,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0035 - Rodo de borracha 40 cm - PAULSITNHA - Valor Referência: 8,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULSITNHA	550 Unidade	5,90	3.245,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0036 - Sabão em barra, pacote com 05 - Economico - Valor Referência: 14,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Economico	600 Pacote	8,74	5.244,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0037 - Sabão em pó, embalagem em caixa com 500g - Lavadeira - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Lavadeira	870 Unidade	1,70	1.479,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0038 - Sabonete 90g - Even - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Even	150 Unidade	1,59	238,50	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0039 - Sabonete Líquido, embalagem em 500 litro - Sabonete Líquido - Valor Referência: 11,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	Sabonete Líquido	250 Unidade	4,00	1.000,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0040 - Saco de Lixo com capacidade para 100 litros, pacote com 100 unidades - DONA PACK - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	570 Cento	18,47	10.527,90	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0041 - Saco de Lixo com capacidade para 15 litros, pacote com 100 unidades - DONA PACK - Valor Referência: 14,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	600 Pacote	5,54	3.324,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0042 - Saco de Lixo com capacidade para 30 litros, pacote com 100 unidades - DONA PACK - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	600 Pacote	7,50	4.500,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0043 - Saco de Lixo com capacidade para 60 litros, pacote com 100 unidades - DONA PACK - Valor Referência: 23,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	550 Cento	10,24	5.632,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0044 - Toalha de mão - MC - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MC	100 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0045 - Vassoura de Palha com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - Artesanal - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	Artesanal	370 Unidade	3,80	1.406,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0046 - Vassoura de pêlo com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - CONDOR - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CONDOR	550 Unidade	6,00	3.300,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0047 - Vassoura reciclada com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - Artesanal - Valor Referência: 12,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA Artesanal 250 Unidade 10,90 2.725,00

Homologado em
12/09/2023 09:19:23
Por: Lusimar Porfírio da
Silva

0048 - Veneno bactericida gel, embalagem com 10g - KELLDRIIN - Valor Referência: 17,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIIN	100 Unidade	10,50	1.050,00	Homologado em 12/09/2023 09:19:23 Por: Lusimar Porfírio da Silva

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

